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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO
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ÁRBITRO PRINCIPAL: 
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JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista/Estadual
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO
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135995 ANDRÉ PARELHO DAS NEVES 02
173749 MICAEL DE ARAUJO ALVES 07 13:14 14:55
123543 BRUNO KIAN 08
151854 JONATHAN APARECIDO LACERDA SANTOS 10
121849 KAIQUE MARTOS MACHADO 11
173748 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO LIMA 15
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 17
152411 KAUAN CARVALHO DE JESUS 22
121154 CAIO MATHEUS SANTANA PAPALARDO 31
119692 GABRIEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES 33
122005 RAFAEL OLIVEIRA DE FREITAS 96 33:11
121148 RENAN RODRIGUES DA SILVA 98
129822 GABRIEL MAGAGNINI OTOBONI 99
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HUGO LEONARDO ALVES ARNOLD472

MARCELO BERNARDINO HYODO499
RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555 20:00

9601
36:48
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119802 VICTOR LUIZ MACEDO MORAIS 01
121251 EVERTON CARLOS DE SOUZA SILVA 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
158538 VINICIUS ALEXANDRE PEREIRA 07
172087 WILLIANS RODRIGUES DA SILVA 09
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
143768 HEITOR MAXIMINO ISIDORO 11
131662 KAYQUE MENDES RODRIGUES DOS SANTOS 12
155788 NATÃ FELIPE DE MORAES 13
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
143314 GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA 15
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
159903 GABRIEL SANTANA DE SOUZA 21

17
01

10
04
10
04

11
02
07
11
13
09
15

14
09
14
07

15
13
15
09
14
21

08:39

xxxxx
xxx

1501

03:32

1002

14:27

1503

16:26

0904

23:14

0405

34:45

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

DANIEL FERNANDES SUDRE442

MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795
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HAMILTON GONÇALVES 3037

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

AABB - SP


